

MUSISI ENTERPRISES IVS

Njalsgade 51, 3 th
2300 København S

Årsrapport
23. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2016

Tony Musisi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUSISI ENTERPRISES IVS

Njalsgade 51, 3 th

2300 København S

CVR-nr: 36505443

Regnskabsår: 23/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 576, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-750
Bruttoresultat		-750
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		36
Øvrige finansielle omkostninger		-40
Ordinært resultat før skat		-754
Skat af årets resultat		186
Årets resultat		-568
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-568
I alt		-568

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	37
Anlægsaktiver i alt		37
Udsudte skatteaktiver		186
Tilgodehavender i alt		186
Likvide beholdninger		45.010
Omsætningsaktiver i alt		45.196
Aktiver i alt		45.233

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-568
Egenkapital i alt	2	-567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.800
Gældsforpligtelser i alt		45.800
Passiver i alt		45.233

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Afgang	0
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	36
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	36
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Crepe Bike IVS, København	100%	29	36

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-568	0	-568
Egenkapital ultimo	1	0	-568	0	-567